

Předpokládaná potřeba ND a cena opravy v Kč**Zákazník: LČR s.p., LZ Boubín****Stroj: ND oprava H53e****Datum:****11.07.22****Číslo stroje:****Zpracoval:****T.Šitina**

Číslo ND	Název ND	Popis ND	Počet ks / m / lt	Cena / ks	Cena / celkem
0057809	HEX NUT	M24X2 DIN439	4,00	48,74	194,97
0059985	LOCK WASHER	NORD-LOCK	4,00	166,92	667,69
P14741	CONICAL SLEEVE	H53 FRONT	4,00	523,10	2 092,39
22010	PIN	30X76 MOC 210	1,00	1 332,12	1 332,12
0035213	CIRCLIP	30X2.0MM DIN471	2,00	20,15	40,30
P10724	INTERMEDIATE RIN	50/60-6; R8	2,00	240,72	481,44
22002	SLEEVE	63X6,5-24	2,00	798,13	1 596,25
0063554	BUSHING	50/55-60 WB802	2,00	764,63	1 529,26
0016493	ARTICULATION BEA	30/47-22 GE 30 DO INA	2,00	653,26	1 306,52
AM02040	DELIMBING KNIFE I	RIGHT BACK KNIFE	1,00	23 716,13	23 716,13
AM02039	DELIMBING KNIFE I	COLOUR MARKING BACK KNIFE	1,00	38 745,19	38 745,19
22005	PIN	30X68 MOC 210	1,00	1 204,68	1 204,68
22006	PIN	30X88 MOC 210	1,00	1 075,33	1 075,33
0035213	CIRCLIP	30X2.0MM	2,00	20,15	40,30
0016493	ARTICULATION BEA	30/47-22 GE 30 DO INA	2,00	653,26	1 306,52
0043215	SCREW	M14X140 681X1123 DANFOSS	1,00	478,17	478,17
0016584	ARTICULATION BEA	35/55-25 GE 35 DO INA	1,00	349,10	349,10
0016493	ARTICULATION BEA	30/47-22 GE 30 DO INA	2,00	653,26	1 306,52
220096	PIN	35X105 MOC210	1,00	1 372,69	1 372,69
220102	PIN	REACTION BAR PIN	1,00	2 103,28	2 103,28
0035213	CIRCLIP	30X2.0MM DIN471	2,00	20,15	40,30
400A12	PIN	30X100	1,00	847,96	847,96
0057809	HEX NUT	M24X2 DIN439 ZN 10.9	4,00	48,74	194,97

0059985	LOCK WASHER	NORD-LOCK M24	4,00	166,92	667,69
P14740	CONICAL SLEEVE	H53 ROLLER FRAME, MACHINE	4,00	562,04	2 248,15
0057203	BUSHING	55/60-60 WB802- T D&E	1,00	1 108,28	1 108,28
P27388	UPPER FEED ROLL	H53E LONG CLAWS, WIDTH=19	1,00	16 604,07	16 604,07
P19023	FEEDER ROLL	MARITIME PINE, H53	2,00	13 674,07	27 348,14
Cena ND celkem			xxx	xxx	129 998,41

Předpokládaná cena stroje	
ND celkem	129 998,41
Práce dílny	
Doprava	
Nabídková cena pro stroj	129 998,41